
 
 
 

Prot.                                                     Dueville, 22 Ottobre 2021 

Vedi segnatura 

 

Al D.S.G.A.  

Ist. Compr. Roncalli Dueville  

Donata Zaccardo 

 

 

Oggetto: Determina acquisto strumenti musicali - glockenspiel scuola secondaria 

 CIG: Z3B33934FE 

 

             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale. n. 129/2008; 

VISTO il d.lgs. n. 50/2016 “Nuovo Codice degli appalti” ; 

VISTO il D.L. 06 Luglio 2012, n. 95 convertito con modificazioni dalla legge 07/08/2012, n. 

135; 

VISTA la Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il Regolamento per l’attività negoziale approvato con Delibera del Consiglio d’Istituto n° 

2 del 16/04/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 21/01/2021 di approvazione del programma 

annuale per l’esercizio finanziario 2021; 

VISTA la richiesta della docente di educazione musicale della scuola secondaria Roncalli con la 

quale chiede di dotare la scuola di un numero sufficiente di strumenti da far utilizzare agli 

alunni durante le attività didattiche; 

ACCERTATA  la copertura finanziaria del presente provvedimento che  sarà  imputata 

all’Attività A 3.1DIDATTICA utilizzando fondi ex art.58 comma 4 D.L.73/2021;  

 

DETERMINA 

 

di procedere all’acquisto presso la Ditta Zin Strumenti Musicali Via Monte Cengio, 30 

35138 Padova (PD) P.I. 02003760283 di   N. 24 GLOCKENSPIEL  ANGEL AG-25N2 25 PIASTRE 

(modello già in possesso della scuola) per una spesa di € 391,68+ Iva al 22%. 

Impegno di spesa complessivo di € 477,85. 

 

 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 50/2016, viene individuato responsabile Unico del procedimento 

il Dirigente Scolastico di questo istituto, dott. Cosimo Basile.  

 

La presente determinazione a contrarre sarà pubblicata in Amministrazione Trasparente.  

 

 

          

                  Il Dirigente 

                                                                                         Cosimo Basile  

               Documento informatico firmato digitalmente  

              ai sensi del D.Lgs 82/2005   

                                      e norme collegate 


		2021-10-22T10:56:30+0200




